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Grundinformation :

Warenzeichen

Geratetyp

Internationale Bestellbezeichnung
Geréatechiffre

EAN-Nummer

Produktgruppe

Bauart

Paneltirmontage
Anschlussleistung (W)

Strom (A)

Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Anzahl der Kompressoren
Anschlusskabellange (cm)
Steckertyp

Geratebruttovolumen insgesamt (1)
Geratehdhe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Hoéhe des verpackten Produktes
Breite des verpackten Produktes
Tiefe des verpackten produktes
Nettomasse (kg)

Bruttomasse (kg)
Energieverbrauch/Jahr (kWh/a) Flaschenkihlschrank
Turanschlag

Klimaklasse
Farbe/Gehausematerial
Farbe/Turmaterial

Features :

Kurzbeschreibung
Temperaturzonen Anzahl
Temperaturskala

Anzeige bei gedffneter Tur
Innengeblase
héhenverstellbare Abstellflachen Anzahl
Abstellflachenmaterial
Thermometer
Innenbeleuchtung Schalter
Mitinbegriffenes Zubehér Liste
Tiranschlagénderung méglich

Energielabelinformation/ Funktion :

Energieeffizienzklasse
Schallemissionsklasse
QR Code

Weinkihlschrank
20013318
RW3N122GSLF

USP:

Wi-Fi Funktion
Luftzirkulation

Display
Temperaturanzeige
Anzeige bei gedffneter Tur

Kaltemittel

Integriert

Multi Air Flow

LED Display

Digitale Temperaturanzeige fiir das Kuhlteil

Akustisches Warnsignal bei zu lange
geoffneter Tlr

R600A

N/A
Weinkiihischrank
RW3N122GSLF
20013318
6921727080981
N/A

Standgert

Nicht zutreffend
60 W

0

220-240V

50 Hz

1

200 cm
Euro/Schuko
1281

819 mm

595 mm

575 mm

938 mm

640 mm

631 mm

45,0 kg

48,0 kg

105,0 kWh/annum
Rechts wechselbar
N, T, ST
Edelstahl

Glas

JC-122W - RW3N122GSLF
1

N/A

ja

N/A

0

Draht, Holz
Digital

ja

N/A

ja

F
Cc
1879015



Kapazitat in 0.75I (Flasche bordeaux)
Schallpegel dB(A) re 1 pW

46
37dB(A)re 1
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