20013318

Gerätestatus R Gültig ab 25. 12. 2023 00:00:00 Letzte Änderung: 20. 03. 2024 02:39:56

PRODUKTDATENBLATT

Hisense



Weinkühlschrank 20013318 RW3N122GSLF

USP:

Kältemittel

Wi-Fi Funktion	Integriert
Luftzirkulation	Multi Air Flow
Display	LED Display
Temperaturanzeige	Digitale Temperaturanzeige für das Kühlteil
Anzeige bei geöffneter Tür	Akustisches Warnsignal bei zu lange geöffneter Tür

R600A



Grundinformation:

Warenzeichen	N/A
Gerätetyp	Weinkühlschrank
Internationale Bestellbezeichnung	RW3N122GSLF
Gerätechiffre	20013318
EAN-Nummer	6921727080981
Produktgruppe	N/A
Bauart	Standgerät
Paneltürmontage	Nicht zutreffend
Anschlussleistung (W)	60 W
Strom (A)	0
Spannung (V)	220-240 V
Frequenz (Hz)	50 Hz
Anzahl der Kompressoren	1
Anschlusskabellänge (cm)	200 cm
Steckertyp	Euro/Schuko
Gerätebruttovolumen insgesamt (I)	128
Gerätehöhe (mm)	819 mm
Gerätebreite (mm)	595 mm
Gerätetiefe (mm)	575 mm
Höhe des verpackten Produktes	938 mm
Breite des verpackten Produktes	640 mm
Tiefe des verpackten produktes	631 mm
Nettomasse (kg)	45,0 kg
Bruttomasse (kg)	48,0 kg
Energieverbrauch/Jahr (kWh/a) Flaschenkühlschrank	105,0 kWh/annum
Türanschlag	Rechts wechselbar
Klimaklasse	N, T, ST
Farbe/Gehäusematerial	Edelstahl
Farbe/Türmaterial	Glas

Features:

Kurzbeschreibung	JC-122W - RW3N122GSLF
Temperaturzonen Anzahl	1
Temperaturskala	N/A
Anzeige bei geöffneter Tür	ja
Innengebläse	N/A
höhenverstellbare Abstellflächen Anzahl	0
Abstellflächenmaterial	Draht, Holz
Thermometer	Digital
Innenbeleuchtung Schalter	ja
Mitinbegriffenes Zubehör Liste	N/A
Türanschlagänderung möglich	ja

Energielabelinformation/ Funktion:

Energieeffizienzklasse	F
Schallemissionsklasse	С
QR Code	1879015

2/2

Kapazität in 0.75I (Flasche bordeaux) Schallpegel dB(A) re 1 pW

46

37 dB(A) re 1